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STW Recordpogingen
Sint-Niklaas, 28/7/2015

1 - dinsdag 28 juli 2015 28/7/15 - 18:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verstrepen Caro SHARK/20382/994:58.94 4:49.19 533
50m: 30.91 150m: 1:43.05 250m: 2:58.28 350m: 4:14.14

100m: 1:06.12 200m: 2:20.42 300m: 3:36.33 400m: 4:49.19

2. Keppens Lauren AZL/20149/00 4:53.85 4:51.21 522
50m: 32.42 150m: 1:46.34 250m: 3:02.66 350m: 4:16.88

100m: 1:08.85 200m: 2:24.39 300m: 3:40.68 400m: 4:51.21

3. Van genechten Anouk SHARK/20368/005:15.95 5:08.66 438
50m: 34.43 150m: 1:51.84 250m: 3:10.70 350m: 4:30.19

100m: 1:12.56 200m: 2:31.48 300m: 3:50.16 400m: 5:08.66

4. Herregodts Lise ZNA/21017/04 NT 6:59.65 174
50m: 46.53 150m: 2:34.62 250m: 4:23.97 350m: 6:09.74

100m: 1:39.74 200m: 3:29.86 300m: 5:17.24 400m: 6:59.65

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:06 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Gols Senne ZNA/10430/98 30.57 30.06 592
2. Beirnaert Jonas STW/11005/97 30.89 30.38 574
3. Van Damme Antoon AZL/10173/99 32.77 31.96 493
4. Bark Luca AST/10129/00 35.30 33.58 425
5. Rots Simon AST/10112/00 35.63 34.86 380
6. Guffens Joris AZL/10190/00 36.06 36.80 323
7. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 39.44 37.82 297
8. De Meuleneire Jarl ZNA/10544/97 NT 38.15 289
9. Vyvey Rizuan AZL/10168/03 40.09 38.30 286

10. Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 40.53 39.33 264
11. Hameryckx Marcos ZNA/10505/00 44.86 41.46 225
12. Haelters Noah RSC/11006/98 41.93 41.48 225

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:08 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Pluijm Saar ZS/20273/99 35.93 35.88 517
2. Weyts Maxine STW/21019/01 37.62 36.66 484
3. Bockland Majlen MEGA/21042/99 38.42 38.07 432
4. Smeekens Clothilde EMBOURG/004792/9635.47 38.82 408
5. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 41.65 39.75 380
6. Willems Sarah AZK/20100/90 41.01 41.55 333
7. Alexandre Anaïs EMBOU/413/98 40.14 43.11 298
8. Buyk Morgan AZK/21001/02 47.17 48.02 215
9. Soetinck Inneke ZNA/20595/03 1:03.98 1:05.38 85

dis Dhaen Kato disZNA/20564/03 46.16
SW 4.4 - valse start

dis Schelstraete Laura disZNA/21024/03 49.75
SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 3, Dames, 50m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF De Kegel Katrien FFZNA/20583/01 45.66

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:11 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 27.97 27.15 577
2. Ribbens Jonathan COAST/10234/98 27.65 28.25 512
3. Guldentops Kevin TSZ/10202/00 28.51 29.53 448
4. Haegeman Jonas AST/10133/99 31.58 29.89 432
5. Lippens Rino STW/11008/00 31.53 30.15 421
6. De Bisschop Liam AST/10079/96 31.46 31.00 387
7. Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 32.51 32.14 348
8. Buyk Nathan AZK/10240/02 37.63 37.47 219
9. De Roose Gatien RSC/11009/02 46.27 43.43 141

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:13 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van den Bossche Eline MOSAN/812/99 29.90 29.54 658
2. Dumont Juliette EMBOU/415/00 32.43 31.57 539
3. Van Horen Hanna ZNA/20402/97 31.61 32.02 517
4. Bollen Celien ZGEEL/20006/96 32.95 32.37 500
5. Buysse Josephine MEGA/21033/99 32.60 32.45 496
6. Helsen Steffi ZGEEL/20104/98 32.18 32.93 475
7. Goire Sarah EMBOU/445/00 35.25 34.89 399
8. Schelstraete Laura ZNA/21024/03 NT 44.07 198
9. Vyverman Kaat ZNA/21042/04 51.44 49.76 137

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:16 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Loones Matthias MEGA/11031/97 4:11.84 4:12.82 591
50m: 28.17 150m: 1:31.23 250m: 2:35.83 350m: 3:41.10

100m: 59.11 200m: 2:03.74 300m: 3:08.45 400m: 4:12.82

2. Sonnaert Lars STW/11020/99 4:21.21 4:16.25 568
50m: 28.10 150m: 1:31.32 250m: 2:36.54 350m: 3:43.52

100m: 59.14 200m: 2:03.85 300m: 3:09.92 400m: 4:16.25

3. Baeyens Lars SHARK/10214/954:33.58 4:27.62 498
50m: 28.76 150m: 1:35.89 250m: 2:44.79 350m: 3:53.48

100m: 1:01.76 200m: 2:10.41 300m: 3:19.23 400m: 4:27.62

4. Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 5:02.21 4:48.95 396
50m: 31.60 150m: 1:42.57 250m: 2:56.88 350m: 4:12.13

100m: 1:06.57 200m: 2:19.49 300m: 3:34.26 400m: 4:48.95

5. Dhaen Lander ZNA/10566/01 5:50.00 5:17.96 297
50m: 34.66 150m: 1:55.38 250m: 3:18.11 350m: 4:40.36

100m: 1:14.48 200m: 2:37.29 300m: 3:58.92 400m: 5:17.96

FF Spagnolo Rosario FFEMBOU/506/00 5:03.51
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Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Prové Bjarne FFCOAST/10295/015:18.48

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:22 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Cas Emma ZS/20271/99 31.43 31.16 478
2. Decock Maaike COAST/20256/00 NT 31.85 448
3. Godefroidt Emilie RSC/20013/99 34.32 33.43 387
4. Smeekens Clothilde EMBOURG/004792/9634.43 35.92 312
5. Alexandre Anaïs EMBOU/413/98 33.70 36.38 300
6. Devrieze Maud ZNA/20518/00 36.80 36.97 286
7. Van Horen Tilde ZNA/20475/99 38.58 37.11 283
8. Berebrouckx Nele AZK/21005/02 38.89 39.42 236
9. Peeters Birthe ZNA/21057/03 NT 45.97 149

10. Schelstraete Laura ZNA/21024/03 50.91 48.06 130

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:24 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Meganck Gaetan STW/11074/95 27.12 26.81 537
2. Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 29.77 29.68 396
3. Bark Luca AST/10129/00 30.98 29.73 394
4. Rots Simon AST/10112/00 31.47 29.82 390
5. Van Horen Senne ZNA/10585/02 32.68 30.68 358
6. Modave Eliot EMBOU/474/98 30.59 30.92 350
7. De Bisschop Liam AST/10079/96 31.84 31.07 345
8. Van Boxstael Andreas ZNA/10464/99 32.08 31.44 333
9. Morre Jonas ZGEEL/10127/01 33.32 32.31 307

10. Van Nijlen Ilias SHARK/10324/99 33.46 33.97 264
11. De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 35.76 36.16 219
12. Peeters Jaron ZNA/11058/02 NT 43.78 123
13. De Kegel Thomas ZNA/11005/03 43.54 45.35 111
14. Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 NT 52.78 70
FF Van Eetvelde Kasper FFAZK/10239/03 36.24

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:27 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bollen Celien ZGEEL/20006/96 28.26 28.60 536
2. Feys Lieselotte COAST/20231/98 28.93 28.62 535
3. Haegeman Karen AST/20132/97 28.70 28.94 517
4. Helsen Steffi ZGEEL/20104/98 29.13 29.16 506
5. Buysse Josephine MEGA/21033/99 29.51 29.87 470
6. Stieltjes Anne AZK/20225/00 30.20 29.98 465
7. Loones Thuline MEGA/21050/00 31.50 30.00 464
8. Mous Anke AZK/20237/00 30.77 30.07 461
9. De Mol Luna ZNA/20561/01 30.08 30.08 461
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Programmanr. 9, Dames, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Van Lommel Tonia SHARK/20370/00 31.33 30.98 422
11. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 30.86 31.26 410
12. Goire Sarah EMBOU/445/00 31.20 31.30 409
13. Holvoet Aude RSC/21033/01 38.38 33.52 333
14. Soetinck Inneke ZNA/20595/03 NT 52.57 86
FF De Kegel Katrien FFZNA/20583/01 36.31

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:29 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Graaf Christophe ZS/10250/99 25.28 24.89 542
2. Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 24.70 25.15 525
3. Goire Adrien EMBOU/436/98 28.01 27.55 400
4. Spagnolo Rosario EMBOU/506/00 27.26 27.94 383
5. Morre Jonas ZGEEL/10127/01 29.88 28.36 366
6. Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 29.82 28.58 358
7. Soetinck Janick ZNA/10460/99 30.38 28.81 349
8. Hameryckx Marcos ZNA/10505/00 31.17 29.98 310
9. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 32.16 30.72 288

10. Vyvey Rizuan AZL/10168/03 30.88 32.15 251
11. De Roose Gatien RSC/11009/02 36.46 35.12 193
12. De Kegel Thomas ZNA/11005/03 37.08 37.86 154

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:41 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Molkens Stephanie BRABO/20560/972:33.19 2:32.02 532
50m: 34.91 100m: 1:12.90 150m: 1:57.82 200m: 2:32.02

2. Haegeman Karen AST/20132/97 2:33.85 2:32.11 531
50m: 33.58 100m: 1:12.41 150m: 1:57.35 200m: 2:32.11

3. Vandendries Charlotte STW/21053/99 2:44.43 2:34.67 505
50m: 34.71 100m: 1:12.80 150m: 1:58.08 200m: 2:34.67

4. Keppens Lauren AZL/20149/00 2:38.24 2:40.33 453
50m: 35.12 100m: 1:15.45 150m: 2:04.42 200m: 2:40.33

5. Vermeulen Elise STW/21061/01 2:50.05 2:46.57 404
50m: 37.72 100m: 1:19.84 150m: 2:09.11 200m: 2:46.57

6. Alexandre Anaïs EMBOU/413/98 2:48.49 2:58.82 327
50m: 38.35 100m: 1:26.16 150m: 2:17.29 200m: 2:58.82
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Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:44 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Coster Robbe COAST/10230/981:04.86 1:06.57 582
50m: 31.17 100m: 1:06.57

2. Van Damme Antoon AZL/10173/99 1:12.08 1:08.88 526
50m: 33.12 100m: 1:08.88

3. Lippens Rino STW/11008/00 1:17.92 1:16.21 388
50m: 35.40 100m: 1:16.21

4. Guffens Joris AZL/10190/00 1:20.40 1:17.96 362
50m: 36.79 100m: 1:17.96

5. Van Nijlen Ilias SHARK/10324/991:20.75 1:25.38 276
50m: 40.26 100m: 1:25.38

6. Vanhollebeke Maxence ZNA/10609/04 1:31.37 1:28.38 249
50m: 41.26 100m: 1:28.38

7. Weyts Milan STW/11010/04 1:30.96 1:28.94 244
50m: 41.16 100m: 1:28.94

8. Haelters Noah RSC/11006/98 1:30.96 1:33.57 209
50m: 43.71 100m: 1:33.57

9. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:39.74 1:36.78 189
50m: 44.57 100m: 1:36.78

10. Franssens Maurits ZNA/10523/02 1:36.41 1:37.90 183
50m: 46.12 100m: 1:37.90

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:49 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dumont Juliette EMBOU/415/00 1:17.32 1:14.96 575
50m: 35.25 100m: 1:14.96

2. Weyts Maxine STW/21019/01 1:21.73 1:20.03 473
50m: 37.29 100m: 1:20.03

3. Bockland Majlen MEGA/21042/99 1:23.52 1:22.08 438
50m: 38.21 100m: 1:22.08

4. Stieltjes Anne AZK/20225/00 1:28.93 1:23.68 413
50m: 39.56 100m: 1:23.68

5. Smeekens Clothilde EMBOURG/004792/961:20.07 1:24.17 406
50m: 39.75 100m: 1:24.17

6. Rots Lore AST/20128/02 1:31.92 1:28.13 354
50m: 41.33 100m: 1:28.13

7. Willems Sarah AZK/20100/90 1:31.76 1:31.63 315
50m: 42.51 100m: 1:31.63

8. Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:43.47 1:40.53 238
50m: 48.17 100m: 1:40.53

9. Vyverman Kaat ZNA/21042/04 1:50.71 1:51.14 176
50m: 52.45 100m: 1:51.14
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Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:53 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Terryn Julien RSC/10002/93 1:01.65 58.85 575
50m: 28.07 100m: 58.85

2. Guldentops Kevin TSZ/10202/00 59.34 59.37 560
50m: 29.06 100m: 59.37

3. De Bisschop Liam AST/10079/96 1:08.11 1:08.34 367
50m: 33.28 100m: 1:08.34

4. Claessens Axel BRABO/10924/991:11.76 1:10.23 338
50m: 34.64 100m: 1:10.23

5. De Meuleneire Jarl ZNA/10544/97 1:14.40 1:12.13 312
50m: 34.27 100m: 1:12.13

6. Buyk Nathan AZK/10240/02 1:18.78 1:21.51 216
50m: 39.39 100m: 1:21.51

7. Vyvey Rizuan AZL/10168/03 1:22.80 1:23.91 198
50m: 41.19 100m: 1:23.91

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:55 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van den Bossche Eline MOSAN/812/99 1:03.84 1:03.22 666
50m: 30.48 100m: 1:03.22

2. Buysse Josephine MEGA/21033/99 1:11.19 1:10.24 486
50m: 33.74 100m: 1:10.24

3. Feys Lieselotte COAST/20231/981:11.93 1:10.45 481
50m: 34.56 100m: 1:10.45

4. De Weirdt Lies STW/21013/99 1:12.72 1:11.28 465
50m: 35.09 100m: 1:11.28

5. De Baere Pauline STW/21083/02 1:15.94 1:11.32 464
50m: 35.05 100m: 1:11.32

6. Cas Emma ZS/20271/99 1:13.16 1:11.59 459
50m: 35.02 100m: 1:11.59

7. Goire Sarah EMBOU/445/00 1:13.66 1:14.44 408
50m: 36.38 100m: 1:14.44

8. Mous Anke AZK/20237/00 1:14.91 1:14.66 404
50m: 36.06 100m: 1:14.66

9. Van Horen Tilde ZNA/20475/99 1:18.49 1:18.18 352
50m: 37.70 100m: 1:18.18

10. Berebrouckx Nele AZK/21005/02 1:34.55 1:25.94 265
50m: 41.77 100m: 1:25.94

11. Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:34.31 1:30.08 230
50m: 42.92 100m: 1:30.08

FF De Kegel Katrien FFZNA/20583/01 1:34.94
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Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 18:59 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Engels Aaron STW/11006/99 2:14.66 2:13.15 558
50m: 28.81 100m: 1:03.37 150m: 1:42.22 200m: 2:13.15

2. Haegeman Jonas AST/10133/99 2:24.44 2:21.48 465
50m: 29.07 100m: 1:07.02 150m: 1:52.40 200m: 2:21.48

3. Goire Adrien EMBOU/436/98 2:28.44 2:27.09 414
50m: 32.73 100m: 1:10.41 150m: 1:54.91 200m: 2:27.09

4. Spagnolo Rosario EMBOU/506/00 2:40.56 2:33.76 362
50m: 32.51 100m: 1:12.52 150m: 1:57.78 200m: 2:33.76

5. Morre Jonas ZGEEL/10127/01 2:38.45 2:36.91 341
50m: 34.12 100m: 1:14.04 150m: 2:00.97 200m: 2:36.91

6. Van Nijlen Ilias SHARK/10324/992:38.37 2:38.35 331
50m: 35.08 100m: 1:17.78 150m: 2:02.83 200m: 2:38.35

7. Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 2:58.34 2:49.11 272
50m: 36.80 100m: 1:21.28 150m: 2:09.60 200m: 2:49.11

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:02 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Haegeman Karen AST/20132/97 1:02.22 1:02.43 545
50m: 30.36 100m: 1:02.43

2. Vandendries Charlotte STW/21053/99 1:06.64 1:02.86 534
50m: 30.28 100m: 1:02.86

3. Pluijm Saar ZS/20273/99 1:03.19 1:02.90 533
50m: 29.78 100m: 1:02.90

4. Godefroidt Emilie RSC/20013/99 1:05.07 1:03.91 508
50m: 30.13 100m: 1:03.91

5. Stieltjes Anne AZK/20225/00 1:05.12 1:06.78 445
50m: 31.49 100m: 1:06.78

6. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:10.07 1:07.23 436
50m: 32.53 100m: 1:07.23

7. Vermeulen Elise STW/21061/01 1:09.69 1:08.29 416
50m: 33.07 100m: 1:08.29

8. Van Horen Tilde ZNA/20475/99 1:08.12 1:09.59 393
50m: 33.19 100m: 1:09.59

9. Devrieze Maud ZNA/20518/00 1:15.58 1:12.20 352
50m: 35.11 100m: 1:12.20

10. Holvoet Aude RSC/21033/01 1:17.45 1:15.42 309
50m: 35.92 100m: 1:15.42

11. Buyk Morgan AZK/21001/02 1:15.94 1:16.14 300
50m: 36.48 100m: 1:16.14

12. Soetinck Inneke ZNA/20595/03 NT 1:57.00 82
50m: 55.45 100m: 1:57.00

FF Alexandre Anaïs FFEMBOU/413/98 1:08.76
FF Dumont Juliette FFEMBOU/415/00 58.84
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Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:06 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Graaf Christophe ZS/10250/99 56.30 53.90 579
50m: 25.93 100m: 53.90

2. Beirnaert Jonas STW/11005/97 54.40 54.11 572
50m: 25.98 100m: 54.11

3. Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 54.65 54.13 572
50m: 25.89 100m: 54.13

4. Verbrugge Mats ZS/10332/98 58.18 56.60 500
50m: 27.68 100m: 56.60

5. Ribbens Jonathan COAST/10234/98 55.63 56.69 498
50m: 27.29 100m: 56.69

6. Bark Luca AST/10129/00 58.65 57.12 487
50m: 28.00 100m: 57.12

7. Vermeulen Robbin STW/11009/98 57.96 58.23 459
50m: 27.55 100m: 58.23

8. Meuleman Matthias BRABO/10922/00 59.38 58.82 445
50m: 28.41 100m: 58.82

9. Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 58.80 59.17 438
50m: 28.81 100m: 59.17

10. Parmentier Maxim BRABO/10920/001:03.06 59.20 437
50m: 28.57 100m: 59.20

11. Goire Adrien EMBOU/436/98 58.60 59.58 429
50m: 29.10 100m: 59.58

12. Van Boxstael Andreas ZNA/10464/99 1:01.87 59.72 426
50m: 29.16 100m: 59.72

13. Van Horen Senne ZNA/10585/02 1:01.77 59.94 421
50m: 29.38 100m: 59.94

14. De Bisschop Liam AST/10079/96 59.79 59.98 420
50m: 29.31 100m: 59.98

15. Claessens Axel BRABO/10924/991:01.03 1:00.03 419
50m: 28.96 100m: 1:00.03

16. Modave Eliot EMBOU/474/98 59.92 1:00.27 414
50m: 29.15 100m: 1:00.27

17. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 1:02.29 1:00.52 409
50m: 29.26 100m: 1:00.52

18. Rots Jasper AST/10113/99 1:03.61 1:01.85 383
50m: 29.79 100m: 1:01.85

19. Soetinck Janick ZNA/10460/99 1:04.63 1:02.00 380
50m: 30.00 100m: 1:02.00

20. Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 1:07.44 1:05.55 322
50m: 31.70 100m: 1:05.55

21. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 1:10.96 1:06.70 305
50m: 31.78 100m: 1:06.70

22. De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 1:10.22 1:08.59 281
50m: 33.42 100m: 1:08.59

23. Haelters Noah RSC/11006/98 1:12.72 1:09.25 273
50m: 32.46 100m: 1:09.25
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Programmanr. 18, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

24. De Roose Gatien RSC/11009/02 1:18.96 1:19.29 182
50m: 37.31 100m: 1:19.29

25. De Kegel Thomas ZNA/11005/03 1:32.36 1:28.78 129
50m: 42.46 100m: 1:28.78

26. Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 1:31.61 1:34.16 108
50m: 43.16 100m: 1:34.16

FF Van Coppenolle Stijn FFBRABO/11041/001:00.99
FF Van Eetvelde Kasper FFAZK/10239/03 1:10.32
FF Prové Bjarne FFCOAST/10295/011:09.32

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:12 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Horen Hanna ZNA/20402/97 1:05.17 1:03.72 644
50m: 30.08 100m: 1:03.72

2. Decock Maaike COAST/20256/001:11.95 1:11.38 458
50m: 33.24 100m: 1:11.38

3. Loones Thuline MEGA/21050/00 1:16.38 1:12.93 430
50m: 33.25 100m: 1:12.93

4. Present Annika STW/21017/04 1:24.06 1:23.34 288
50m: 37.40 100m: 1:23.34

5. De Mol Luna ZNA/20561/01 1:30.06 1:25.96 262
50m: 37.91 100m: 1:25.96

6. Van Lommel Tonia SHARK/20370/001:26.30 1:30.39 225
50m: 40.79 100m: 1:30.39

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:14 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Gols Senne ZNA/10430/98 1:02.45 58.07 581
50m: 26.99 100m: 58.07

2. Meganck Gaetan STW/11074/95 59.62 59.00 554
50m: 27.76 100m: 59.00

3. De Coster Robbe COAST/10230/98 59.28 59.64 537
50m: 28.05 100m: 59.64

4. Haegeman Jonas AST/10133/99 1:01.05 1:00.93 503
50m: 29.62 100m: 1:00.93

5. Sonnaert Lars STW/11020/99 1:04.50 1:01.85 481
50m: 28.92 100m: 1:01.85

6. Verbrugge Mats ZS/10332/98 1:05.22 1:07.59 369
50m: 31.28 100m: 1:07.59

7. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:13.84 1:12.96 293
50m: 32.62 100m: 1:12.96
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Programmanr. 21 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:26 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dumont Juliette EMBOU/415/00 1:07.36 1:05.49 675
50m: 30.04 100m: 1:05.49

2. Bollen Celien ZGEEL/20006/96 1:09.75 1:09.74 559
50m: 32.13 100m: 1:09.74

3. Haegeman Karen AST/20132/97 1:10.93 1:10.71 536
50m: 32.91 100m: 1:10.71

4. Cas Emma ZS/20271/99 1:10.08 1:11.00 529
50m: 33.39 100m: 1:11.00

5. Helsen Steffi ZGEEL/20104/98 1:13.63 1:13.80 471
50m: 32.31 100m: 1:13.80

6. Pluijm Saar ZS/20273/99 1:15.56 1:14.00 467
50m: 35.73 100m: 1:14.00

7. Weyts Maxine STW/21019/01 1:17.39 1:15.48 440
50m: 35.59 100m: 1:15.48

8. Lippens Karo STW/21016/04 1:22.80 1:17.88 401
50m: 36.40 100m: 1:17.88

9. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:17.63 1:17.92 400
50m: 36.77 100m: 1:17.92

10. Mous Anke AZK/20237/00 1:17.32 1:18.03 399
50m: 34.86 100m: 1:18.03

11. Smeekens Clothilde EMBOURG/004792/961:16.03 1:19.01 384
50m: 36.61 100m: 1:19.01

12. De Mol Luna ZNA/20561/01 1:17.69 1:19.40 378
50m: 37.97 100m: 1:19.40

13. Alexandre Anaïs EMBOU/413/98 1:18.07 1:22.21 341
50m: 39.29 100m: 1:22.21

14. Devrieze Maud ZNA/20518/00 1:21.93 1:24.97 309
50m: 39.15 100m: 1:24.97

15. Herregodts Lise ZNA/21017/04 NT 1:43.96 168
50m: 51.00 100m: 1:43.96

Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:57.49 1:55.40 638
50m: 27.18 100m: 56.25 150m: 1:25.68 200m: 1:55.40

2. Terryn Julien RSC/10002/93 2:01.11 1:57.93 598
50m: 27.13 100m: 57.06 150m: 1:27.41 200m: 1:57.93

3. Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 1:59.05 1:59.49 575
50m: 27.31 100m: 57.19 150m: 1:28.37 200m: 1:59.49

4. De Meuleneire Jarl ZNA/10544/97 2:30.39 2:22.06 342
50m: 29.52 100m: 1:04.38 150m: 1:43.22 200m: 2:22.06

5. Van Nijlen Ilias SHARK/10324/992:21.12 2:22.56 338
50m: 33.59 100m: 1:10.19 150m: 1:47.65 200m: 2:22.56
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Programmanr. 22, Heren, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 2:36.40 2:35.87 259
50m: 35.19 100m: 1:14.47 150m: 1:55.97 200m: 2:35.87

FF Van Coppenolle Stijn FFBRABO/11041/002:15.32
FF Spagnolo Rosario FFEMBOU/506/00 2:14.45

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:33 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Horen Hanna ZNA/20402/97 2:07.27 2:05.97 687
50m: 29.62 100m: 1:01.47 150m: 1:33.85 200m: 2:05.97

2. Molkens Stephanie BRABO/20560/972:14.03 2:11.54 603
50m: 30.73 100m: 1:03.82 150m: 1:37.67 200m: 2:11.54

3. De Weirdt Lies STW/21013/99 2:16.34 2:14.20 568
50m: 31.62 100m: 1:05.74 150m: 1:40.47 200m: 2:14.20

4. Feys Lieselotte COAST/20231/982:13.27 2:15.34 554
50m: 31.59 100m: 1:05.99 150m: 1:41.49 200m: 2:15.34

5. Verstrepen Caro SHARK/20382/992:23.45 2:16.54 539
50m: 30.85 100m: 1:05.87 150m: 1:41.63 200m: 2:16.54

6. Decock Maaike COAST/20256/002:16.70 2:18.25 519
50m: 31.58 100m: 1:06.60 150m: 1:42.56 200m: 2:18.25

7. Van Lommel Tonia SHARK/20370/002:35.52 2:31.63 394
50m: 34.73 100m: 1:13.69 150m: 1:53.81 200m: 2:31.63

8. Present Annika STW/21017/04 2:37.43 2:33.53 379
50m: 35.19 100m: 1:14.13 150m: 1:55.02 200m: 2:33.53

9. Holvoet Aude RSC/21033/01 3:05.32 2:43.11 316
50m: 37.88 100m: 1:19.71 150m: 2:02.85 200m: 2:43.11

10. Berebrouckx Nele AZK/21005/02 2:47.98 2:46.75 296
50m: 37.05 100m: 1:20.36 150m: 2:04.72 200m: 2:46.75

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:39 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Guldentops Kevin TSZ/10202/00 2:10.72 2:08.06 568
50m: 30.09 100m: 1:02.54 150m: 1:35.86 200m: 2:08.06

2. Ribbens Jonathan COAST/10234/982:13.82 2:15.64 478
50m: 30.71 100m: 1:04.86 150m: 1:40.24 200m: 2:15.64

3. Engels Aaron STW/11006/99 2:15.57 2:17.91 455
50m: 31.65 100m: 1:06.63 150m: 1:42.40 200m: 2:17.91

4. Meuleman Matthias BRABO/10922/002:21.08 2:20.62 429
50m: 32.67 100m: 1:08.62 150m: 1:45.27 200m: 2:20.62

5. Soetinck Janick ZNA/10460/99 2:32.89 2:28.03 368
50m: 34.91 100m: 1:12.41 150m: 1:50.52 200m: 2:28.03

6. Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 2:41.73 2:37.11 308
50m: 36.55 100m: 1:15.99 150m: 1:56.86 200m: 2:37.11
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Programmanr. 24, Heren, 200m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 NT 2:42.51 278
50m: 38.21 100m: 1:19.40 150m: 2:01.35 200m: 2:42.51

8. Buyk Nathan AZK/10240/02 2:50.50 2:52.85 231
50m: 40.85 100m: 1:24.53 150m: 2:09.13 200m: 2:52.85

Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:43 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van den Bossche Eline MOSAN/812/99 2:17.99 2:19.59 635
50m: 31.69 100m: 1:07.02 150m: 1:43.35 200m: 2:19.59

2. De Baere Pauline STW/21083/02 2:55.37 2:33.99 473
50m: 35.87 100m: 1:14.46 150m: 1:54.49 200m: 2:33.99

3. Van genechten Anouk SHARK/20368/002:40.62 2:40.33 419
50m: 37.48 100m: 1:18.18 150m: 1:59.92 200m: 2:40.33

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:46 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Graaf Christophe ZS/10250/99 1:10.60 1:04.80 479
50m: 30.21 100m: 1:04.80

2. Lippens Rino STW/11008/00 1:09.97 1:06.54 442
50m: 30.43 100m: 1:06.54

3. Bark Luca AST/10129/00 1:11.46 1:07.55 423
50m: 31.87 100m: 1:07.55

4. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:14.97 1:10.38 374
50m: 33.37 100m: 1:10.38

5. Spagnolo Rosario EMBOU/506/00 1:12.08 1:10.47 372
50m: 33.11 100m: 1:10.47

6. Modave Eliot EMBOU/474/98 1:11.29 1:11.57 355
50m: 34.23 100m: 1:11.57

7. Vyvey Rizuan AZL/10168/03 1:23.18 1:18.73 267
50m: 38.57 100m: 1:18.73

8. Franssens Maurits ZNA/10523/02 NT 1:34.50 154
50m: 46.45 100m: 1:34.50

9. De Roose Gatien RSC/11009/02 1:35.05 1:35.85 148
50m: 45.65 100m: 1:35.85

10. Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 NT 1:46.56 107
50m: 49.01 100m: 1:46.56

FF Van Eetvelde Kasper FFAZK/10239/03 1:19.78
FF Prové Bjarne FFCOAST/10295/011:22.33
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Programmanr. 27 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 2:54.44 2:53.36 467
50m: 39.19 100m: 1:23.29 150m: 2:08.32 200m: 2:53.36

2. Bockland Majlen MEGA/21042/99 2:57.42 3:00.60 413
50m: 39.33 100m: 1:23.94 150m: 2:11.93 200m: 3:00.60

3. Lippens Karo STW/21016/04 3:12.90 3:07.65 368
50m: 41.88 100m: 1:29.92 150m: 2:19.35 200m: 3:07.65

4. Buyk Morgan AZK/21001/02 3:37.01 3:45.44 212
50m: 49.33 100m: 1:46.80 150m: 2:46.01 200m: 3:45.44

Programmanr. 28 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:54 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Coster Robbe COAST/10230/982:22.81 2:24.70 579
50m: 33.82 100m: 1:10.46 150m: 1:47.48 200m: 2:24.70

2. Vermeulen Robbin STW/11009/98 2:25.69 2:26.42 559
50m: 31.92 100m: 1:08.22 150m: 1:46.40 200m: 2:26.42

3. Van Damme Antoon AZL/10173/99 2:31.92 2:26.72 556
50m: 34.20 100m: 1:11.78 150m: 1:49.46 200m: 2:26.72

4. Van Boxstael Andreas ZNA/10464/99 2:56.28 2:46.79 378
50m: 37.26 100m: 1:18.51 150m: 2:02.40 200m: 2:46.79

5. Guffens Joris AZL/10190/00 2:48.53 2:49.44 361
50m: 37.83 100m: 1:20.45 150m: 2:04.31 200m: 2:49.44

6. Van Nijlen Ilias SHARK/10324/993:02.44 3:00.78 297
50m: 41.11 100m: 1:27.11 150m: 2:14.72 200m: 3:00.78

7. Weyts Milan STW/11010/04 NT 3:13.82 241
50m: 43.58 100m: 1:32.81 150m: 2:23.17 200m: 3:13.82

FF Haelters Noah FFRSC/11006/98 3:20.77

Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 19:58 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Godefroidt Emilie RSC/20013/99 3:11.21 2:58.85 307
50m: 37.27 100m: 1:22.10 150m: 2:10.76 200m: 2:58.85
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Programmanr. 30 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 20:02 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Declercq Vincent AZL/10081/96 2:05.05 2:02.70 692
50m: 27.73 100m: 59.63 150m: 1:31.40 200m: 2:02.70

2. Terryn Julien RSC/10002/93 2:16.36 2:11.93 557
50m: 30.12 100m: 1:03.38 150m: 1:38.13 200m: 2:11.93

3. Loones Matthias MEGA/11031/97 2:16.42 2:12.37 551
50m: 29.79 100m: 1:03.84 150m: 1:38.23 200m: 2:12.37

4. Meganck Gaetan STW/11074/95 2:19.13 2:13.69 535
50m: 29.66 100m: 1:04.52 150m: 1:39.00 200m: 2:13.69

5. Haegeman Jonas AST/10133/99 2:26.07 2:22.78 439
50m: 31.66 100m: 1:08.37 150m: 1:45.99 200m: 2:22.78

6. Parmentier Maxim BRABO/10920/002:26.02 2:26.15 409
50m: 32.56 100m: 1:09.97 150m: 1:47.98 200m: 2:26.15

7. Van Horen Senne ZNA/10585/02 2:43.35 2:35.79 338
50m: 33.79 100m: 1:14.54 150m: 1:55.09 200m: 2:35.79

8. Morre Jonas ZGEEL/10127/01 NT 2:53.35 245
50m: 37.51 100m: 1:22.02 150m: 2:08.32 200m: 2:53.35

Programmanr. 31 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 5:09.28 5:06.42 616
50m: 31.65 150m: 1:48.69 250m: 3:11.52 350m: 4:32.81

100m: 1:09.14 200m: 2:26.48 300m: 3:57.19 400m: 5:06.42

Programmanr. 32 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
28/7/15 - 20:11 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Guldentops Kevin TSZ/10202/00 5:02.82 4:52.35 522
50m: 31.13 150m: 1:43.03 250m: 3:03.01 350m: 4:21.30

100m: 1:07.02 200m: 2:18.34 300m: 3:47.75 400m: 4:52.35

2. Goire Adrien EMBOU/436/98 5:09.41 5:04.31 463
50m: 33.83 150m: 1:50.66 250m: 3:13.69 350m: 4:31.80

100m: 1:12.47 200m: 2:28.35 300m: 3:58.73 400m: 5:04.31

3. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 5:20.56 5:12.63 427
50m: 34.49 150m: 1:53.55 250m: 3:17.04 350m: 4:38.59

100m: 1:13.45 200m: 2:32.41 300m: 4:02.94 400m: 5:12.63

4. Weyts Yaron STW/11011/02 5:38.09 5:28.75 367
50m: 34.89 150m: 1:58.17 250m: 3:27.59 350m: 4:53.57

100m: 1:16.66 200m: 2:38.72 300m: 4:16.78 400m: 5:28.75

5. Hebb Xander STW/11007/03 NT 5:31.85 357
50m: 35.61 150m: 2:01.16 250m: 3:30.61 350m: 4:55.76

100m: 1:17.93 200m: 2:43.64 300m: 4:18.30 400m: 5:31.85


